Nº 206, sexta-feira, 24 de outubro de 2014 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014102400047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 308, DE 23 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
MENDONÇA, código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Contabilidade, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Nº 206, sexta-feira, 24 de outubro de 201448 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014102400048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

2 - Dispensar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SO-
BRINHO, código 32668, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão
de Pessoal e Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

3 - Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
MENDONÇA, código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a função co-
missionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Pessoal
e Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Helvídio Moreira Reis
Sobrinho.

4 - Designar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SO-
BRINHO, código 32668, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Ana Carolina dos Santos Mendonça.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 309, DE 23 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS,
código 22115, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição
de substituto legal e eventual do Supervisor da Seção de Auditoria de
Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor HEITOR LUIZ FERREIRA ROSA,
código 51500, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição
de substituto legal e eventual do Supervisor da Seção de Normas e
Avaliação das Ações de Controle, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar o servidor WERLES XAVIER DE OLIVEIRA,
código 48069, Analista Judiciário, Área Administrativa, da condição
de substituto legal e eventual do Supervisor da Seção de Auditoria de
Gestão de Pessoal, Benefícios e Administrativa, Nível FC-5, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 11 de agosto
de 2014.

4 - Designar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS,
código 22115, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão Administrativa,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus
impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

5 - Designar o servidor HEITOR LUIZ FERREIRA ROSA,
código 51500, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Pessoas e
Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

6 - Designar o servidor ANTONIO DE PÁDUA BORGES,
código 7511, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Análise de Sistemas, para substituir o Supervisor da Seção
de Auditoria de Gestão de Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho, em seus impedimentos e afas-
tamentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 651, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 26, de
22/10/2014, da Secretaria da 4ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora SELMA PEREIRA MARTINS,
código 24530, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Enfermagem, do encargo de substituta legal e eventual do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Recursos,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 4ª
Tu r m a .

2 - Designar o servidor RAUL LEONARDO RODRIGUES
VAZQUEZ, código 16904, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o encargo de substituto do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Recursos, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 4ª Turma, em seus afas-
tamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 652, DE 23 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 38, de
21/10/2014, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor RAFAEL RODRIGUES MUNARI,
código 52034, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituto legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Tramitação de Processos, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma.

2 - Designar o servidor SAULO FELIPE MAIA, código
43581, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Tramitação de Processos, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma, em seus afas-
tamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

3 - Designar o servidor JEOVA GUILHERME SILVA GUE-
DES, código 54422, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Petições, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 8ª Turma, no período de 7 a 16 de janeiro de 2015.

4 - Designar o servidor RAFAEL RODRIGUES MUNARI,
código 52034, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Publicação de Despachos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 8ª Turma, no período de 19 a 28 de
janeiro de 2015.

5 - Designar o servidor CARLOS ONOFRE MOREIRA,
código 32111, Técnico Judiciário, requisitado do Superior Tribunal
Militar, para substituir o titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Acórdãos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Secretaria da 8ª Turma, no período de 7 a 16 de janeiro
de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 653, DE 23 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n° 45, de
22/10/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, resolve:

1 - Dispensar o servidor TIAGO FELIPE DE MORAES,
código 45773, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes.

2 - Designar o servidor TIAGO FELIPE DE MORAES,
código 45773, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Thiago Vilela Dania.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO